平成○○年○○月吉日
契約者各位
株式会社○○○○
代表取締役　○○○○

賃料等振込先変更のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、皆様がお住まいの○○○○において、オーナー変更に伴い（銀行の合併に伴い）、賃料等の振込先が変更になりましたので、お知らせいたします。
　つきましては、◯月１日以降は、下記宛てにお振込みくださいますようお願いいたします。
　なお、ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡ください。
敬具
記

１．振込先

◯◯銀行　◯◯支店

普通口座　1234567

口座名義人　○○○◯

２．問い合わせ先

株式会社○○○○

担当　○○課○○

TEL
以上